
Zarządzenie Nr 38/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 22 czerwca 2009 roku

w  sprawie  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców 
kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz 
zakładów budżetowych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  w związku z  art.  39 ust.  3  ustawy z  dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ) 
zarządzam, co następuje:

§  1.  Maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i  zastępców  kierowników 
jednostek  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych  tych  jednostek  oraz  zakładów 
budżetowych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski nie może przekroczyć trzykrotności kwoty 
wynikającej  z  XIX  kategorii  zaszeregowania  określonej  w  załączniku  Nr  1  część  B  do 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  r.  w  sprawie  wynagradzania 
pracowników samorządowych.

§ 2.  Pod pojęciem maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia,  o  którym mowa w §  1, 
należy  rozumieć  sumę  przypadających  do  wypłaty  w  danym  miesiącu  następujących 
składników wynagrodzenia:
- wynagrodzenie zasadnicze,
- dodatek za wieloletnią pracę, 
- dodatek funkcyjny,
- premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 roku.

Burmistrz 
    Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

      Mirosław Skonieczny


